PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1164/2025 – CM
    Garça, 31 de outubro de 2025.

Requerimento nº 1227/2025
Vereador:    Marcelo Zanoti
Assunto:  Solicita reparo em poste de iluminação

na Rua Ângelo Rossato, nº 511.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras informou que, os reparos necessários foram inseridos no

cronograma de serviços para execução.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-11-05T09:17:51-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834